

Jarocin, 27.09.2024 r.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy : przetarg nieograniczony na dostawy produktów leczniczych, wyrobów medycznych oraz środków specjalnego przeznaczenia żywieniowego 9/2024

Działając zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 oraz 137 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych udzielamy wyjaśnień treści SWZ, wprowadzamy zmiany jej treści oraz udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zamawiający koryguje omyłkę pisarską w informacji – Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ z dnia 24.09.2024 r.

W części VI było:

Czy Zamawiający, w Pakiecie 37, wymaga produktu Sevoflurane 250ml w butelce aluminiowej ze zintegrowanym systemem napełniania parowników?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.

Powinno być:

Czy Zamawiający, w Pakiecie 37, wymaga produktu Sevoflurane 250ml w butelce aluminiowej ze zintegrowanym systemem napełniania parowników?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga a dopuszcza Sevoflurane 250ml w butelce aluminiowej. Natomiast Zamawiający wymaga Sevoflurane 250ml ze zintegrowanym systemem napełniania parowników.

I.

1. Czy w Pakiecie 33 poz. 62 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Czy w Pakiecie 33 poz. 62 Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 33 poz. 67 w przedmiotowym postępowaniu:

3. Czy w Pakiecie 33 poz. 67 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu bakterii probiotycznych *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps.,? Produkt nie zawiera białek mleka krowiego ani glutenu i może być podawany osobom, które nie tolerują tych składników. Poniżej tabela porównująca oba produkty:

produkt Lacodofil ProbioDr postać kapsułki twarde kapsułki twarde zawartość bakterii probiotycznych kultury bakterii probiotycznych kwasu mlekowego *Lactobacillus rhamnosus* i *Lactobacillus helveticus*, stężenie 2 x 10⁹ CFU/ kaps kultury bakterii probiotycznych kwasu mlekowego *Lactobacillus rhamnosus* i *Lactobacillus helveticus*, stężenie 2 x 10⁹ CFU/ kaps stosunek ilościowy szczepów bakterii *Lactobacillus rhamnosus* 95%: *Lactobacillus helveticus* 5% *Lactobacillus rhamnosus* 95%: *Lactobacillus helveticus* 5% główne wskazanie do stosowania zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych możliwość przechowywania poza lodówką tak tak

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

II.

Czy Zamawiający w pakiecie 37 (Sevofluran) dopuści produkt w butelce polietylenonaftalenu (PEN).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Sevoflurane 250ml w butelce polietylenonaftalenu (PEN).

III.

Pakiet 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie leku w innym opakowaniu niż wskazane. Czy Zamawiający dopuści także opakowania typu fiolka lub worek ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opakowania typu fiolka lub worek.

Pakiet 28

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Metronidazol flak. 0,5% 100 ml x 20 szt co w przeliczeniu daje 400 opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet 52



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Ze względu na przeznaczenia leku zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakiego rodzaju opakowanie leków jest wymagane w pozycji 1-4 ww. pakietu.

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga ww. pakiecie płynów infuzyjnych w opakowaniu stojącym z cechami bezpieczeństwa takimi jak:

- kolorowa i oznakowana geometrycznie, czytelna etykieta, różnicująca rodzaje płynów, aby odróżnić leki **wysokiego ryzyka** od standardowych co zmniejsza ryzyko niewłaściwego doboru płynu infuzyjnego w trakcie realizowania recepty / zlecenia lekarskiego.
- skala na opakowaniach od 250 do 1000 (minimum 250ml - 3 znaki, 500 ml – 6 znaków, 1000ml - 7 znaków) umożliwiającą przebieg /i kontrolę tempa infuzji
- równej wielkości porty – w celu zapobiegania pomyłce takiej jak np. umieszczeniu aparatu do przetaczania w porcie iniekcyjnym, (co skutkuje uniemożliwieniem dalszego korzystania z opakowania)
- nie wymaga napowietrzania (otwierania w czasie infuzji napowietrznika na przebiegu aparatu do przetaczania).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga kolorowej i oznakowanej geometrycznie etykiety, skali na opakowaniach, równej wielkości portów, nie wymagającej odpowietrzania butelki.

Pakiet 62 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Emulsje tłuszczowe 20%, zawierające trójglicerydy średnio- i długołańcuchowe(MCT/LCT) w stosunku 50:50 w tym omega 3 o pojemności **500 ml x 10 szt** ? Opakowania 250 ml z ww. cechami produktu nie będą już dostępne w trakcie okresu obowiązywania umowy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

IV.

Pytanie nr 1

Dotyczy pozycji 25, w części 30 zadania nr 69:

Czy Zamawiający dopuści dietę, odpowiednią powyżej 3 roku życia z zachowaniem pozostałych parametrów diety opisanej w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy pozycji 26, w części 30 zadania nr 69:

Czy Zamawiający dopuści dietę, odpowiednią powyżej 3 roku życia z zachowaniem pozostałych parametrów diety opisanej w SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

V.

1. Czy Zamawiający dopuści do wyceny lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki, lecz różniący się postacią przy zachowaniu tej samej drogi podania np. tabletki a równoważnik ma postać tabletki powlekanej, kapsułki (twarde, miękkie), drażetki i odwrotnie?



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 60.813.000,00

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Patrz pkt XV.3.2

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań - **gramatury** w przypadku płynów, proszków, kropli, syropów, granulatów, maści, kremów etc. niż podana przez Zamawiającego. Przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.; zgodnie ze wskazanym przez Zamawiającego sposobem przeliczenia ilości opakowań handlowych. Umożliwi to złożenie oferty atrakcyjniejszej pod względem ekonomicznym.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Patrz pkt XV.3.2

3. Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci iniekcyjnej leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia leku w obrębie tej samej drogi podania np.: ampułki na fiołki i na odwrót; fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę i na odwrót?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. Patrz pkt XV.3.2

4. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku podając ostatnią cenę sprzedaży oraz adekwatną uwagę pod pakietem w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest jego tymczasowy brak dostępności na rynku farmaceutycznym a nie ma innego leku równoważnego, którym można byłoby go zastąpić?

Odpowiedź: Należy wycenić każdą pozycję w pakiecie.

5. Czy Zamawiający dopuści odpowiednie przeliczenie i podanie cen za opakowanie handlowe w pozycjach, gdzie jednostką miary są sztuki, butelka, fiołka, amp. itp.?
Zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. Czy Zamawiający dopuści do wyceny preparaty dostępne na jednorazowe zezwolenie Ministra Zdrowia w przypadku, gdy tylko takie są dostępne?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. Dotyczy
- pak 1 poz 5
- pak 6 poz 1, 2
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na: ampułka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. Dotyczy pak 1 poz 15.
Czy Zamawiający dopuści Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, inj., 10 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. Dotyczy pak 1 poz 46
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na: fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 1 fiolka proszka + 1 amp.-strzyk. z rozpuszczalnikiem.

10. Dotyczy pak 1 poz 68
Prosimy o doprecyzowanie OPZ. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 1 mg/ml?

Odpowiedź: W Pakiecie 1 poz.68 Zamawiający miał na myśli dawkę 0,01 g/10 ml tj. 1 mg/ml.

11. Dotyczy pak 13 poz 1
Czy Zamawiający dopuści preparat o pojemności ampułki 3ml? Tylko taki preparat jest dostępny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Dotyczy pak 21 poz 5
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania 5g?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Dotyczy pak 21 poz 8
Czy Zamawiający dopuści OneGel, żel, steryl.lubrykant, z lidokainą, 12,5g, 25 aplik.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Dotyczy pak 21 poz 21
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę 163 opakowań Hydroxyzinum Hasco, 10 mg/5 ml, syrop, 200 ml

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

15. Dotyczy pak 56 poz 1
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 3 opakowań *10szt?

Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli wycenę 30 opakowań x 10 szt.

16. Dotyczy pak 79 poz 2
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na: butelka?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Dotyczy pak 83 poz 1
Czy Zamawiający miał na myśli wycenę 1 opakowania *5 amp?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Dotyczy pak 84 poz 1
Czy Zamawiający dopuści zmianę postaci na: ampułko – strzykawka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
19. Dotyczy pak 70 poz 1
Czy Zamawiający dopuści wycenę 3 opakowań *5 szt w opakowaniu (tylko takie jest dostępne)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
20. Dotyczy pak 70 poz 2
Czy Zamawiający dopuści wycenę 3 opakowań *2 szt w opakowaniu (tylko takie jest dostępne)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
21. Dotyczy pak 70 poz 3
Czy Zamawiający dopuści wycenę 1 opakowania *3 szt w opakowaniu (tylko takie jest dostępne)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
22. Dotyczy
- pak 13 poz 2
- pak 69 poz 27
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *1 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
23. Dotyczy pak 69 poz 19
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *3 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
24. Dotyczy pak 69 poz: 20, 21, 22, 23, 24
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *4 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
25. Dotyczy pak 57 poz 1
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *5 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
26. Dotyczy pak 71 poz 1
Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *6 szt?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Dotyczy

- pak 1 poz: 66, 70
- pak 3 poz 1
- pak 13 poz 10
- pak 33 poz 48
- pak 55 poz 1
- pak 71 poz: 2, 3, 4, 5
- pak 79 poz 2

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *10 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

28. Dotyczy pak 76 poz 1, 2

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *28 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

29. Dotyczy pak 33 poz 80

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *50 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

30. Dotyczy pak 33 poz 105

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *56 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

31. Dotyczy pak 42 poz 1

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *70 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

32. Dotyczy pak 33 poz 87, 88, 126

Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę opakowania *90 szt?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pak 33 poz. 87, 88 przeliczenie i wycenę opakowania *90 szt , w pakiecie 33 poz.126 – zamawiający nie dopuszcza przeliczenia i wyceny opakowania *90 szt.

33. Prosimy o doprecyzowanie, jakie pozycje znajdują się w pakiecie 42 (pak 33 poz 82 znajduje się Losartan 50mg x 28 tabl.powl – 5 op)



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pakiet 42			
lp.	Nazwa/lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	Empagliflozinum 0,01 x 30 tabl.powl.	10	op.
lp.	Nazwa/lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	Losartanum 50 mg x 28tabl.	20	op

Odpowiedź: W pakiecie 42 znajduje się jedna pozycja Empagliflozinum 0,01 x 30 tabl.powl. – 10 op.

34. Prosimy o potwierdzenie, że preparat „PROVEDYE Methylene Blue 0,01g/2ml x 5 amp. Marker do wizualizacji chirurgicznej” należy do pakietu 43

Pakiet 43			
lp.	Nazwa/lub równoważne/	Ilość	j.m.
Pakiet 25			
lp.	Nazwa/lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	PROVEDYE Methylene Blue 0,01g/2ml x 5 amp. Marker do wizualizacji chirurgicznej	10	op.

Odpowiedź: Preparat „PROVEDYE Methylene Blue 0,01g/2ml x 5 amp. Marker do wizualizacji chirurgicznej” należy do pakietu 43.

35. Prosimy o potwierdzenie że w pakietach 16, 20, 22, 27 należy wycenić:
- w pakiecie 16 tylko pozycję 1,
 - w pakiecie 20 tylko pozycje 1 oraz 2,
 - w pakiecie 22 tylko pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 18, 19, 20
 - w pakiecie 27 tylko pozycje 1 oraz 2.

Pytanie podyktowane jest pustymi wierszami w formularzu asortymentowo-cenowym

Pakiet 16			
lp.	Nazwa /lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	Plavix 300 mg x 30 tabl.	12	op.



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 60.813.000,00



SZPITAL POWIATOWY
W JAROCINIE

Pakiet 20			
lp.	Nazwa /lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	Albuminy osocza ludzkiego 20% 100 ml	400	op.
2	Albuminy osocza ludzkiego 20% 50 ml	100	op.
Pakiet 22			
lp.	Nazwa /lub równoważne/	Ilość	j.m.
1	Clonazepam 0,001 x 10 amp	40	op.
2	Dolcontral 50 mg/1 ml x 10 amp.	5	op.
3	Fentanyl 0,1 mg/2 ml x 50 amp.	150	op.
4	Fentanyl 0,5 mg/10 ml x 50 amp.	30	op.
5	Midazolamum 1 mg/ ml amp. 5 ml x 10 amp.	200	op.
6	Nalpain 10mg/ml inj. 0,02g/2ml x 10 amp.	50	op.
7	Oxycodoni hydrochloridum 0,01 G/1 ML x 5 amp.	100	op.
8	Oxycodoni hydrochloridum 0,02 G/2 ML x 5 amp.	400	op.
9	Relsed mikrowlewy 5 mg/2,5 ml x 5	5	op.
10			
11			
12			
13	Relsed mikrowlewy 10mg/2,5 ml x 5	5	op.
14	Morphini sulfas 20 mg /1ml x 10 amp.	700	op.
15			
16			
17			
18	Morphini sulfas 10 mg /1ml x 10 amp.	600	op.
19	Soloxelam płyn 0,0025 G/0,5 ML x4 STRZYKAWKI-DOZOWNIKI	5	op.
20	Soloxelam płyn 0,005 G/1 ML x4 STRZYKAWKI-DOZOWNIKI	5	op.
Pakiet 27			
lp.	Nazwa/lub równoważne/	Ilość	j.m.
14			
15			
1	Lignocainum hydrochloricum 2%/2 ml x 10 amp	350	op.
2	Lignocainum hydrochloricum 2%/20 ml x 5 fioł.	300	op.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza że w pakietach 16, 20, 22, 27 należy wycenić:

- w pakiecie 16 tylko pozycję 1,
- w pakiecie 20 tylko pozycje 1 oraz 2,
- w pakiecie 22 tylko pozycje 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 13, 14, 18, 19, 20
- w pakiecie 27 tylko pozycje 1 oraz 2.

36. Dotyczy pak 19 poz 1

Czy Zamawiający dopuści Paracetamol Kabi, 10 mg/ml;100ml,r-r,d/inf,10fioł?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



„Szpital Powiatowy w Jarocinie” Sp. z o.o.
ul. Szpitalna 1, 63-200 Jarocin

tel.: +48 62 33 22 350
fax: +48 62 33 22 359

sekretariat@szpitaljarocin.pl
www.szpitaljarocin.pl

NIP: 6172189328
REGON: 301415604

Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
KRS: 0000354792

Kapitał zakładowy: 60.813.000,00

VI.

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie 61 poz.1 aminokwasów do żywienia pozajelitowego pacjentów z ciężką niewydolnością wątroby o stężeniu 8% w opakowaniu 500 ml i osmolarności poniżej 800 mOsm/l? Preparat można podawać również obwodowo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 61 poz.2 produktu leczniczego Vamin 14 w opakowaniu 500ml? Jest to produkt o stężeniu 8,5%, bez elektrolitów, dzięki czemu umożliwia dostosowanie mieszaniny do potrzeb chorego. Ponadto preparat ten jest niskoosmolarny i umożliwia podaż do żyły obwodowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 62. poz.1,2 emulsji tłuszczowej SMOFlipid – zawierającej w 1000 ml olej sojowy(60,0g), tryglicerydy o średniej długości łańcucha(60,0g), olej z oliwek oczyszczony (50,0g), olej rybny bogaty w omega-3 kwasy(30,0g) w butelce 100 ml i 250 ml do podawania również wcześniakom i dzieciom z niską urodzeniową masą ciała?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 65 poz.1 worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 493 ml zawierającego 4 g azotu , energię niebiałkową 450 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 65 poz. 2 worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1477 zawierającego 12 g azotu, energię niebiałkową 1300 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 65 poz.3 worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1970ml , zawierającego 16 g azotu, energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 66 poz.1 worka 3-komorowego bez kwasu glutaminowego do wkłucia obwodowego i centralnie o poj. 1206 ml zawierającego 6,2 g azotu, energię niebiałkową 700 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 66 poz.2 worka 3-komorowego bez kwasu glutaminowego do wkłucia obwodowego i centralnie o poj. 1904 ml zawierającego 9,8 g azotu energii niebiałkowej 1100 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15%, olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Podtrzymujemy zapisy SWZ.

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 64 poz. 1 worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1477 zawierającego 12 g azotu, energię niebiałkową 1300 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 64 poz.2 worka 3-komorowego do wkłucia centralnego bez kwasu glutaminowego o poj. 1970ml , zawierającego 16 g azotu, energię niebiałkową 1800 kcal, węglowodany, aminokwasy z tauryną, elektrolity oraz mieszaninę 4 rodzajów emulsji tłuszczowej w tym olej rybny 15% , olej sojowy, MCT, olej z oliwek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. W związku z wycofaniem się z produkcji addiphos czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w pakiecie 67 fosforanów organicznych glycophos w ampułkach 20 ml pakowanych po 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.